
Совет депутатов Бондарского муниципального округа
Тамбовской области

 Р Е Ш Е Н И Е 

22 ноября 2023 года                                                                                    №79 

с.Бондари        

    О  внесении  изменений  в  Правила   землепользования  и  застройки
муниципального  образования  Бондарский  сельсовет  Бондарского  района
Тамбовской области,  утвержденные решением Бондарского сельского Совета
народных  депутатов Бондарского  района  Тамбовской области  от 17.10.2019 
№  63а  «Об  утверждении  Правила   землепользования  и  застройки
муниципального  образования  Бондарский  сельсовет  Бондарского  района
Тамбовской области (с изменениями от 05.04.2022)

Рассмотрев  представление  администрации  Бондарского  района,  в
соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,  Уставом   Бондарского
муниципального округа Тамбовской области, постановлением администрации
Бондарского   района    от  15.06.2023     №  263  «О  подготовке  проекта  «О
внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования Бондарский сельсовет Бондарского района Тамбовской области»,

заключением  по  результатам  публичных  слушаний,  протоколом  публичных
слушаний, 

Совет  депутатов  Бондарского  муниципального  округа  Тамбовской
области  решил:

1.  Внести  изменения  в  Правила   землепользования  и  застройки
муниципального  образования  Бондарский  сельсовет  Бондарского  района
Тамбовской области,  утвержденные решением Бондарского сельского Совета
народных  депутатов  Бондарского района  Тамбовской области   от 17.10.2019
№  63а  «Об  утверждении  Правила   землепользования  и  застройки
муниципального  образования  Бондарский  сельсовет  Бондарского  района
Тамбовской области (с изменениями от 05.04.2022) согласно приложению.

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народная трибуна»  и сайте
сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального
опубликования в газете «Народная трибуна». 

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/


налогообложению  Совета  депутатов  Бондарского  муниципального  округа
Тамбовской области  (О.Н.Ладыженская).

Глава Бондарского 
муниципального округа
Тамбовской области 
                                  И.А.Захаров             

Председатель Совета депутатов
Бондарского муниципального округа
Тамбовской области                                  
                                Ю.М.Долотов            


